
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

«03» февраля 2014г.                                                                      № 30 

О внесении изменений в постановление №85 от 03.05.2011г. 

Об утверждении административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги 

«Приём заявлений, документов,  

а также постановка граждан на учёт  

в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

 

 

В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги «Приём 

заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях» и определения сроков, требований, условий исполнения действий 

при осуществлении полномочий по предоставлению муниципальной услуги, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

разработки и утверждения административных регламентов осуществления 

муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Александровском 

сельском поселении, утверждённым постановлением администрации Александровского 

сельского поселения от 11.08.2010 № 154, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент администрации муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» по предоставлению 

муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях», утвержденный постановлением №85 от 03.05.2011г. 

следующее изменение:  

В пункте 2.1.2. в графике работы с гражданами, время приёма с «9.00 до 

17.00» изменить на « 9.00 до 13.00» 

 

  

 

 

 

Глава поселения                                                                            Д.В.Пьянков 
Н.С.Костина 

2-54-30 

 

       
         

 


